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 هدف من قهرمانی 
در جام جهانی است

شینجی اوکازاکی در کنفرانس مطبوعاتی خود 
پس از خداحافظی از فوتبال اعلام کرد هدف 
او قهرمانی در جام جهانی به عنوان مربی تیم 
ملی ژاپن است. به گزارش ورزش سه، شینجی 
اوکازاکی که همراه با تیم ملی ژاپن در سه جام 
جهانی فوتبال شرکت کرده و 50 گل برای این 
تیم به ثمر رساند، پس از خداحافظی از فوتبال 

یک کنفرانس مطبوعاتی در توکیو برگزار کرد.
او در این کنفرانس درباره اهداف خود گفت: 
هدف من قهرمانی در جام جهانی است. دیگر 
به عنوان بازیکن نمی‌توانم به این هدف برسم. 
بنابراین هدف اصلی من این است که به عنوان 
مربی قهرمان جام جهانی شوم. او همچنین 
عنوان کرد: ما به محیطی نیاز داریم که ژاپن 
بتواند شرایط مختلف را تجربه کند و رقابتی قوی 
در جهان را هدف قرار دهد. ما به بازیکنانی نیاز 
داریم که بتوانند در اروپا رقابت کنند. باید کاری 

کنیم که به ما فرصت موفقیت بدهد.
مسن ترین بازیکن یورو ۲۰۲۴: 

جواهری به نام په‎ په!
په‌په، ستاره تیم ملی پرتغال، آماده است تا 
رکوردهای بسیاری را در مسابقات یورو ۲۰۲۴ 
به خودش اختصاص دهد. ژوائو پالینیا با اشاره 
به په‌په پس از این که او به عنوان مسن‌ترین 
بازیکن در یورو ۲۰۲۴ با ۴۱ سال و ۱۰۹ روز 
تبدیل شد می‌گوید: »او ۴۱ ساله است اما 
طوری با یورو روبرو می‌شود که انگار اولین 
بار است در این مسابقات حضور دارد.« دو 
هم‌تیمی سابق او در رئال مادرید هم با فاصله 
کمی دنبال این بازیکن هستند: کریستیانو 
رونالدو که ۳۹ سال و ۱۳۰ روز دارد و همچنین 
لوکا مودریچ که ۳۸ سال و ۲۷۷ روز دارد و هر 

دو در این مسابقات حاضر هستند. 

ورزش
Sport

 دلیل ادامه حضور آلونسو 
در فرمول یک

مسن‌ترین راننده فرمول یک توضیح داد که چرا 
تصمیم گرفت تا سال 2026 در این مسابقات باقی 
بماند. به گزارش ورزش سه و به نقل از تسنیم، 
فرناندو آلونسو، راننده اسپانیایی تیم استون 
مارتین گفت: زمانی که در سال 2021 به آلپین 
بازگشتم، برنامه من این بود که برای دو سال آینده 
کار کنم، قوانین جدید مسابقات را در سال 2022 
دریافت کنم و ببینم اوضاع چگونه پیش می‌رود.

قهرمان دو دوره فرمول یک در ادامه اظهار داشت: 
من قصد دارم مقررات جدید فنی فرمول یک در 
سال 2026 را مورد آزمایش قرار دهم. البته انتظار 
این را نداشتم، اما این نتیجه این واقعیت است که 
برنامه‌ریزی یک حرفه ورزشی دشوار است، به 
خصوص در ورزش موتوری، جایی که شما بسیار 
به ماشین وابسته هستید. در سال‌های 2021 و 
2022 احساس بسیار خوبی داشتم، بنابراین 
منطقی بود که قراردادم را تا سال 2023 تمدید 
کنم. 2023 به خوبی پیش رفت و اکنون در سال 
2024 من هنوز قوی، با انگیزه و کنجکاو هستم تا 
ماشین‌های 2026 را آزمایش کنم. وقتی برگشتم 
این ایده من نبود. در فرمول یک اگر صدر درصد 
احساس راحتی نمی‌کردم، آلپین آخرین تیم 

مسابقه‌ای من بود.

برگزاری اولین دوره مسابقات 
TRX قهرمانی کشور

سرپرست کمیته تمرینات معلق فدراسیون 
آمادگی جسمانی و تندرستی اعلام کرد: اولین 
دوره مسابقات قهرمانی کشور TRX )تمرینات 
معلق(، برگزار می‌شود. به گزارش ورزش سه و به 
نقل از  ایسنا، حمید نعمتیان در نشست خبری از 
 )TRX( برگزاری اولین دوره مسابقات تمرینات معلق
قهرمانی کشور در بخش بانوان به میزبانی استان 
قزوین ۳۱ خرداد تا ۱ تیر خبر داد و اظهار کرد: رشته 
TRX به دلیل جذابیت زیاد از اقبال عمومی بسیاری 
در سطح کشور برخوردار است و به همین دلیل 
تقریبا اکثر سالن‌ها، مجموعه‌های ورزشی و باشگاه 
های کشور  از سانس آموزش تی آر ایکس برخوردار 
هستند. سرپرست کمیته تمرینات معلق فدراسیون 
آمادگی جسمانی و تندرستی با اشاره به اینکه از 
سال ۹۵ متخصصان این رشته مسابقات قهرمانی 
کشور را برگزار کردند، افزود: خوشبختانه با تشکیل 
فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی و تثبیت 
این فدراسیون و همچنین حمایت بی دریغ ارکان 
فدراسیون، این امر مهم با کمک فعالان و متخصصان 

فنی حوزه تمرینات معلق، محقق شد.

منهای فوتبال
بیرانوند پرسپولیس را تهدید به جدایی کرد!محکومیت میلیاردی ذوب آهن و سایپا

باشگاه‌های ذوب‌آهن و سایپا در پرونده‌های مالی محکوم به پرداخت مطالبات شدند. آرمان اکوان که فصل اخیر را در ملوان انزلی 
سپری کرد و پیش از آن نیز همراه با مهدی تارتار در ذوب‌آهن عضویت داشت، اقدام به شکایت از باشگاه اصفهانی نموده و رای به 

محکومیت ذوب گرفته است. در آرای کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال آمده است:
»با توجه به شکایت آرمان اکوان از باشگاه ذوب‌آهن اصفهان، این باشگاه به پرداخت مبلغ 2 میلیارد و 809 میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ 107 میلیون و 163 هزار و 350 ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین در پرونده شکایت 
شبیر لطفی از باشگاه سایپا، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 38 میلیون و 150 هزار ریال 

بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.«

علیرضا بیرانوند با انتشار یک استوری خبر مهمی را به هواداران این تیم داد. به گزارش ورزش سه، فصل برای پرسپولیس در حالی به 
پایان رسیده که مدیران این باشگاه در تلاش هستند تا در روزهای آینده باقیمانده قرارداد بازیکنان را پرداخت و اصل قرارداد آنها را 
تسویه کنند. با این حال در شرایطی که بازیکنان مدعی دریافت 65 درصد از قرارداد خود هستند، باشگاه پرسپولیس اعلام کرده که 
آنها چیزی در حدود 75 تا 80 درصد دستمزد خود را گرفته‌اند؛ موضوعی که به جدیدترین اختلاف بین باشگاه و بازیکنان تبدیل شده 
و واکنش تند علیرضا بیرانوند را هم به دنبال داشته است. در اولین واکنش، علیرضا بیرانوند این موضوع را طرح کرده و نوشته که باشگاه 
پاداش 20 پیروزی این تیم را جزء قرارداد بازیکنان حساب کرده است. او نوشته که این تصمیم، حس اعتماد را بین بازیکنان از بین 

برده و بی‌احترامی به آنهاست.

فوتبالی

شکست شیاطین سرخ 
شگفتی در یورو؛ 

دومین بازی از گروه پنجم در 
مسابقات یورو 2024 بین بلژیک 
و اسلواکی با نتیجه یک بر صفر به 
سود اسلواکی به پایان رسید. بلژیک 
با حضور بازیکنان نامداری همچون 
کوین دی‌بروینه، جرمی دوکو، 
روملو لوکاکو و ... یکی از شانس‌های 

قهرمانی در یورو محسوب می‌شود، 
با این وجود این تیم در نخستین 
بازی خود موفق به کسب برتری 

نشد. 

برتری قاطع 
در همان ابتدای نیمه، 
نخستین موقعیت گلزنی برای تیم 
اسلواکی، بر روی اشتباه دوکو در 

دقیقه ۷ و توسط ایوان شرانز، به 
گل تبدیل شد. در حالی که بلژیک 
هنوز خود را در زمین پیدا نکرده 
بود، دروازه‌اش را باز شده دید. این 
تیم در ادامه به دنبال جبران نتیجه 
بود اما اسلواکی باز هم تیم برتر 
میدان نام داشت و چند موقعیت 
گلزنی دیگر به دست آورد که ثمری 
برای آن‌ها نداشت. در دقیقه 38، 

اسلواکی شانس گلزنی را برای بار 
دوم به دست آورد اما توپ راهی به 
چارچوب نداشت، در ادامه لوکاکو 
برای تیم بلژیک، یک موقعیت تک 
به تک را به دست آورد اما نتوانست 
آن را به گل تبدیل کند. در نهایت 
نیمه اول با نتیجه یک بر صفر به 

سود اسلواکی به پایان رسید.

۲ گل مردود 
بلژیک قصد نداشت تیم 
بازنده میدان باشد، با این حال 
شاگردان فرانچسکو کالتزونا  نیمه 
دوم را هجومی آغاز کردند. پس 
از آن بلژیک توپ و میدان را در 
اختیار گرفت و چند موقعیت نصفه 
و نیمه به دست آورد. در یکی از 
موقعیت‌های این تیم، لوکاکو در 
دقیقه 56 موفق شد دروازه اسلواکی 
را باز کند اما داور پس از بررسی 
صحنه، این گل را مردود اعلام 
کرد. در دقایق بعدی، موقعیت 
گلزنی دیگری توسط تروسار به 
دست آمد که با واکنش دوبراوکا 
راهی به چارچوب نداشت. بلژیک 
در ادامه دست به تعویض زد تا 
شاید بازیکنان جدید تیم بتوانند 
گره‌گشا باشند. در دقیقه 82، بار 
دیگر لوکاکو بر روی پاس اوپندا 
موفق شد دروازه را باز کند. باز هم 
داور صحنه را  مورد بررسی قرار داد 
و به دلیل خطای هند اوپندا، این 
گل مردود اعلام شد. بلژیک دست 
بردار نبود و دروازه را به توپ بسته 

بود. در زمان‌های اضافه، دی‌بروینه 
موقعیت خوبی به دست آورد اما 
شوت او راهی به دروازه نداشت. 
در نهایت بازی با نتیجه یک بر صفر 
به سود اسلواکی به پایان رسید تا 
شیاطین سرخ در بازی نخست در 
یورو با شکست زمین مسابقه را 

ترک کنند. 
بلژیک در دومین بازی خود روز 
شنبه در برابر رومانی در ورشگاه 
راین انرژی بازی می‌کند و اسلواکی 
در برابر اوکراین در ورزشگاه مرکور 
اشپیل آرنا به میدان خواهد رفت. 

سرمربی بلژیک 
دومینیکو تدسکو، سرمربی 
بلژیک بعد از شکست تلخ مقابل 
اسلواکی اعلام کرد تنها نقطه ضعف 
تیمش در مسابقه  از دست دادن 
فرصت‌ها بوده است. مهاجمان 
بلژیک بارها و بارها فرصت‌های 
گلزنی را از دست دادند و ۲ گل 
 VAR این تیم‌ هم بعد از دخالت
و بازبینی ویدئویی تصاویر رد شد 
تا اسلواکی با تک گل ایوان شرانز 
به ۳ امتیاز ارزشمند مسابقه دست 

پیدا کند.
تدسکو در مورد تحمل شکست 
در نخستین مسابقه جام گفته: 
»می‌دانستم آخر سر قرار است 
یک مسابقه را ببازیم و از بدشانسی 
ما این اتفاق امروز رخ داد. نکات 
زیادی وجود ندارد که برای ارتقای 
عملکرد تیم به بازیکنان بگویم. 

موقعیت‌های فراوانی ساختیم و 
به گل هم رسیدیم. می‌توانست 
یک بازی ساده‌تر باشد.« این 
نخستین شکست بلژیک در ۱۶ 
مسابقه اخیر در تمام رقابت‌ها به 
شمار می‌رود: »تنها کاری که خوب 
انجام ندادیم، استفاده از فرصت‌ها 
بود. موقعیت‌های فراوانی داشتیم و 
این اتفاقات بخشی از فوتبال است. 
بازیکنان مسلماًً از نتیجه کلافه 

هستند.

سرمربی اسلواکی 
فرانچسکو کالزونا، سرمربی 
تیم ملی اسلواکی بعد از پیروزی 
غیرمنتظره تیمش گفت: »بازیکنان 
ما بهترین عملکرد خود را در زمین 
به جا گذاشتند. آنها تمام تلاششان 
را کردند و ما یک رقیب فوق‌العاده را 
شکست دادیم. به بازیکنان گفتم 
باید ذهنیت سربه‌سر شدن با بهترین 
تیم‌ها را در خود ایجاد کنیم. این 
یک پیروزی بزرگ بود اما باید به 
تلاش ادامه دهیم. منتظر بازی‌های 
بعدی هستیم. در آن مسابقات هم 
گل می‌زنیم و به هدف خود یعنی 
صعود از گروه دست پیدا می‌کنیم. 
در دیگر دیدار این گروه رومانی با 
۳ گل اوکراین را در هم کوبید و به 
صدر جدول رسید. اسلواکی جمعه 
در دوسلدورف رویاروی اوکراین 
قرار می‌گیرد و بلژیک شنبه هفته 
آینده در ورزشگاه کلن به مصاف 

رومانی می‌رود.

s_vaez1975@yahoo.com
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